
UCHWAŁA NR IX/65/15
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 13 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się , co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych:

- zwiększa się dochody o kwotę  - 97.600,00 zł, w tym: dochody bieżące o kwotę -94.800,00 zł dochody 
majątkowe o kwotę - 2.800,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych:

- zwiększa się wydatki o kwotę - 97.600,00 zł, w tym: wydatki bieżące o kwotę - 97.600,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Niedobór budżetu w kwocie 238.022,39 zł postanawia się pokryć z:

- kredytu w kwocie - 191.570,00 zł

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 46.452,39 zł. zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1. Plan dochodów – 11.327.263,41zł  w tym: - dochody bieżące - 9.876.56918, zł

- dochody majątkowe – 1.450.694,23 zł

2. Plan wydatków – 11.565.285,80 zł  w tym:  - wydatki bieżące - 9.849.391,57 zł

- wydatki majątkowe – 1.715.894,23 zł

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 6 600,00

0,00 0,00

70005 0,00 6 600,00

0,00 0,00

0,00 4 600,00

0,00 2 000,00

750 0,00 78 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 78 000,00

0,00 0,00

0,00 78 000,00

756 0,00 4 900,00

0,00 0,00

75615 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/65/15 z dnia 13.11.2015

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Gospodarka mieszkaniowa 240 700,00 247 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 700,00 247 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00

Administracja publiczna 23 908,00 101 908,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00 81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 78 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 516 926,00 2 521 826,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

554 000,00 555 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 0,00 1 700,00

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 1



75616 0,00 3 200,00

0,00 0,00

0,00 3 200,00

852 0,00 5 300,00

0,00 0,00

85212 0,00 5 300,00

0,00 0,00

0,00 5 300,00

razem: 0,00 94 800,00

0,00 0,00

700 0,00 2 800,00

0,00 0,00

70005 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 2 800,00

razem: 0,00 2 800,00

0,00 0,00

0,00 97 600,00

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 138 500,00 1 141 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 3 200,00

Pomoc społeczna 1 626 626,00 1 631 926,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 050 256,00 1 055 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

0,00 5 300,00

bieżące 9 781 769,18 9 876 569,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 32 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 32 800,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 800,00

majątkowe 1 447 894,23 1 450 694,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

Ogółem: 11 229 663,41 11 327 263,41
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 324,23 1 176 324,23

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 486379 484879 89009 395870 0 1500 0 0 0 29000 29000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28932 28932 16500 12432 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 515311 513811 105509 408302 0 1500 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 456379 454879 89009 365870 0 1500 0 0 0 29000 29000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 28932 28932 16500 12432 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 485311 483811 105509 378302 0 1500 0 0 0 29000 29000

przed zmianą 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 85000 85000 85000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11970 11970 11970 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12970 12970 12970 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1730 1730 1730 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2230 2230 2230 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5600 5600 0 5600 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10600 10600 0 10600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2370 2370 0 2370 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4832 4832 0 4832 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7202 7202 0 7202 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1566010 1505010 1170040 334970 10000 51000 0 0 0 3430 3430

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14568 2068 1268 800 0 12500 0 0 0 0 0

po zmianach 1580578 1507078 1171308 335770 10000 63500 0 0 0 3430 3430

przed zmianą 37500 1500 0 1500 0 36000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8300 800 0 800 0 7500 0 0 0 0 0

po zmianach 45800 2300 0 2300 0 43500 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

po zmianach 43500 0 0 0 0 43500 0 0 0 0 043500 0 0

0 0 0

7500 0 0

45800 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

36000 0 0

0

0 0 0

8300 0 0

0 0

1584008 0 0

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

37500 0

750 Administracja publiczna

1569440 0 0

0 0 0

14568

0

4832 0 0

7202 0 0

0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2370 0 0

0 0

0

0 0 0

5600 0 0
4270 Zakup usług remontowych

5000 0

10600 0

0

2000 0 0

14000 0 0

0

4260 Zakup energii

12000 0 0

0 0

0

0 0 0

500 0 0
4120 Składki na Fundusz Pracy

1730 0

2230 0

0

1000 0 0

12970 0 0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11970 0 0

0 0

0

0 0 0

15000 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

70000 0

85000 0

0 0

28932 0 0

514311 0 0

544311 0 0

70095 Pozostała działalność

485379 0 0

0

0

0 0 0

28932 0 0

1 4 5 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa

515379 0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Zał Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr IX/65/15 z dnia 13.11.2015 r.

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 48000 25000 24900 100 10000 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6268 1268 1268 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 54268 26268 26168 100 10000 18000 0 0 0 0 0

przed zmianą 13000 0 0 0 0 13000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

po zmianach 18000 0 0 0 0 18000 0 0 0 0 0

przed zmianą 24900 24900 24900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1268 1268 1268 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26168 26168 26168 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 146600 131600 20100 111500 0 15000 0 0 0 4000 4000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 149200 134200 22700 111500 0 15000 0 0 0 4000 4000

przed zmianą 146100 131100 20100 111000 0 15000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 148700 133700 22700 111000 0 15000 0 0 0 0 0

przed zmianą 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2600 2600 2600 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 20600 20600 20600 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3171741,4 2999681,4 2364732 634949,4 0 172060 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3177741,4 3005681,4 2370732 634949,4 0 172060 0 0 0 0 0

przed zmianą 363992 363992 146887 217105 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 369992 369992 152887 217105 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112000 112000 112000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 118000 118000 118000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2373845 548082 264525 283557 0 1825763 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2394845 569082 264525 304557 0 1825763 0 0 0 0 0

przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

0 0

37000 0 0

85204 Rodziny zastępcze

16000 0 0

0 0 0

21000

0 0

21000 0 0

2394845 0 0

118000 0 0

852 Pomoc społeczna

2373845 0 0

0

0 0

0 0 0

6000 0 0

0 0

369992 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

112000

80113 Dowożenie uczniów do szkół

363992 0 0

0 0 0

6000

0 0

6000 0 0

3177741,4 0 0

20600 0 0

801 Oświata i wychowanie

3171741,4 0 0

0

0 0

0 0 0

2600 0 0

0 0

148700 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

18000

75412 Ochotnicze straże pożarne

146100 0 0

0 0 0

2600

0 0

2600 0 0

153200 0 0

26168 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

150600 0 0

0

0 0 0

1268 0 0

18000 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

24900 0 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

54268 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

13000

75095 Pozostała działalność

48000 0 0

0 0 0

6268

0

800 0 0

2300 0 0

18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1500 0 0

0 0

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 555586,39 555586,39 26927 528659,39 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 580086,39 580086,39 26927 553159,39 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 284591 284591 26927 257664 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 309091 309091 26927 282164 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 250000 250000 0 250000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24500 24500 0 24500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 274500 274500 0 274500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9751791,57 6981916,57 3945148,18 3036768,39 371652 2308223 0 0 90000 1715894,23 1715894,23
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 97600 85100 26368 58732 0 12500 0 0 0 0 0
po zmianach 9849391,57 7067016,57 3971516,18 3095500,39 371652 2320723 0 0 90000 1715894,23 1715894,23

97600 0 0

11565285,8 1176324,23 0

274500 0 0

Wydatki razem:

11467685,8 1176324,23 0

0 0 0

0 0

0 0 0

24500 0 0

0 0

309091 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

250000

90002 Gospodarka odpadami

284591 0 0

0 0 0

24500

0 0

24500 0 0

580086,39 0 0

37000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

555586,39 0 0

0

0 0

0 0 0

21000 0 0

1 4 5 17 18

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

16000

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr IX/65/15 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2015 r. 

 
 

Lp. 

                 

    Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

Plan 

2015 r. 

 1                                             2 3 4 

 1.   Planowane dochody  11.327.263,41 

 2.  Planowane wydatki  11.565.285,80 

 Nadwyżka (1-2)  - 

 Deficyt (1-2)  238.022,39 

  I. Finansowanie (Przychody - rozchody)                       - 238.022,39 

   Przychody ogółem:  581.798,00 

  1. Kredyty § 952 191.570,00 

  2. Pożyczki  § 952 - 

  3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§903 - 

  4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

  5.  Prywatyzacja majątku j.s.t. § od 941do 944 - 

  6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 390.228,00 

  7. Obligacje skarbowe § 911 - 

  8. Inne papiery wartościowe § 931 - 

9 Inne źródła (wolne środki) § 950 - 

  Rozchody ogółem:  343,775,61 

  1. Spłata kredytu § 992 343.775,61 

  2. Spłaty pożyczek § 992 - 

  3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

 

§ 963 

 

- 

  4. Pożyczki udzielone § 991 - 

  5. Lokaty § 994 - 

  6. Wykup papierów wartościowych § 982 - 

  7. Wykup obligacji  § 971 - 

  8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 - 

 

Id: 89A4CE72-02A5-4376-9D3F-1B557D5C5AAB. Podpisany Strona 1




